＜記載例＞

様式第１号（第３条関係）

岡訪看第 １２３４ 号

令和７年 ７月３０日

岡山県知事 殿

補助事業者 住     所  岡山市北区内山下 2-4-6

                 法人（団体）名  医療法人おかやま県庁

                 代 表 者 氏 名  （県庁訪問看護ステーション）

岡山 大輔

令和７年度岡山県地域医療介護総合確保基金事業費補助金

（介護従事者の確保に関する事業分）交付申請書

上記補助金の交付について、岡山県補助金等交付規則（昭和４１年岡山県規則第５６号）

第４条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助事業名  訪問看護ステーションへの看護職員入職促進事業

２ 交付申請額  金 ４８０，０００ 円

３ 添付書類

(1)所要額調書

(2)事業計画書

(3)当該事業に係る歳入歳出予算（見込）書の抄本（任意様式も可）

(4)誓約書（地方公共団体は添付不要）

(5)完納証明書（県が発行する県税の滞納がないことを証する書類）

（地方公共団体は添付不要）

(6)その他参考となる資料

貴施設の文書番号及び

申請年月日を記載して

ください。

押印不要

様式 1 の(1) 所要額調書の

「補助金所要額」を

記載してください